
340744-2024 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 340744-2024 - Zadávání

Španělsko – Údržba programového vybavení pro informační technologie – SERVICIO 
MANTENIMIENTO LICENCIAS SAP ERP HANA
OJ S 111/2024 10/06/2024
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim - Oznámení oprav
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: AGENCIA PUBLICA EMPRESARIAL DE LA RADIO Y TELEVISION DE 
ANDALUCIA
E-mail: licitacionesRTVA@rtva.es
Právní forma kupujícího: Veřejný podnik ovládaný regionálním orgánem
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: SERVICIO MANTENIMIENTO LICENCIAS SAP ERP HANA
Popis: SERVICIO MANTENIMIENTO LICENCIAS SAP ERP HANA
Identifikátor řízení: a3260c28-9ecb-46bd-a1ad-538893199049
Typ řízení: Otevřené

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 72267100 Údržba programového vybavení pro informační technologie

Místo plnění
Kdekoli

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 495 000,00 EUR

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU
Ley de Contratos del Sector Público
Použitelné přeshraniční právo: no

Důvody pro vyloučení
Střet zájmů související s účastí v zadávacím řízení: 

5. Část

Část: LOT-0001
Název: SERVICIO MANTENIMIENTO LICENCIAS SAP ERP HANA
Popis: SERVICIO MANTENIMIENTO LICENCIAS SAP ERP HANA
Interní identifikátor: EC/1-014/24

Účel

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/340744-2024
mailto:licitacionesRTVA@rtva.es


340744-2024 Page 2/4

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 72267100 Údržba programového vybavení pro informační technologie

Místo plnění
Kdekoli

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 3 Roky

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 495 000,00 EUR

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Jiné

Zadávací dokumentace
Jazyky, v nichž je oficiálně k dispozici zadávací dokumentace: španělština
Adresa zadávací dokumentace: https://www.ceh.junta-andalucia.es
/haciendayadministracionpublica/apl/pdc_sirec/perfiles-licitaciones/licitaciones-publicadas.jsf?
perfilContratante=PEI02&organismo=CPIDSSA

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://sirecftdpriexp.chap.junta-andalucia.es/licitacion-electronica/index.
action
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: španělština
Elektronický katalog: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 20/06/2024 10:00:00 (UTC+2)
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 15 Dny
Informace o veřejném otvírání nabídek: 
Datum otevření: 27/06/2024 10:00:00 (UTC+2)
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ano
Bude použita elektronická platba: ano

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE RECURSOS 
CONTRACTUALES DE LA JUNTA DE ANDAUCIA

https://www.ceh.junta-andalucia.es/haciendayadministracionpublica/apl/pdc_sirec/perfiles-licitaciones/licitaciones-publicadas.jsf?perfilContratante=PEI02&organismo=CPIDSSA
https://www.ceh.junta-andalucia.es/haciendayadministracionpublica/apl/pdc_sirec/perfiles-licitaciones/licitaciones-publicadas.jsf?perfilContratante=PEI02&organismo=CPIDSSA
https://www.ceh.junta-andalucia.es/haciendayadministracionpublica/apl/pdc_sirec/perfiles-licitaciones/licitaciones-publicadas.jsf?perfilContratante=PEI02&organismo=CPIDSSA
https://sirecftdpriexp.chap.junta-andalucia.es/licitacion-electronica/index.action
https://sirecftdpriexp.chap.junta-andalucia.es/licitacion-electronica/index.action


340744-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

Informace o lhůtách pro přezkum: 15
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: TRIBUNAL 
ADMINISTRATIVO DE RECURSOS CONTRACTUALES DE LA JUNTA DE ANDAUCIA

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: AGENCIA PUBLICA EMPRESARIAL DE LA RADIO Y TELEVISION DE 
ANDALUCIA
Registrační číslo: Q4191001I
Poštovní adresa: AVDA JOSE GALVEZ Nº 1 (PABELLON DE ANDALUCIA)
Obec: SEVILLA
PSČ: 41092
Nižší územní jednotka země (NUTS): Sevilla (ES618)
Země: Španělsko
E-mail: licitacionesRTVA@rtva.es
Telefon: 955056264
Úlohy této organizace: 
Kupující

ORG-0002
Oficiální název: TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE RECURSOS CONTRACTUALES DE LA 
JUNTA DE ANDAUCIA
Registrační číslo: S4111001F
Poštovní adresa: BARCELONA 4-6
Obec: SEVILLA
PSČ: 41001
Nižší územní jednotka země (NUTS): Sevilla (ES618)
Země: Španělsko
E-mail: tarcja@juntadeandalucia.es
Telefon: 955056264
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum

10. Změna

Znění předchozího oznámení, které má být změněno: 266534-2024

Hlavní důvod změny: Oprava chyb kupujícího

Popis: Cambio fecha fin presentación ofertas

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 18c66223-c8d7-405c-8229-7232e4528087  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 07/06/2024 11:25:42 (UTC)

mailto:licitacionesRTVA@rtva.es
mailto:tarcja@juntadeandalucia.es


340744-2024 Page 4/4

Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: španělština
Číslo zveřejnění oznámení: 340744-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 111/2024
Datum zveřejnění: 10/06/2024


